

Príloha č. 1 – Špecifikácia Diela

Názov zákazky: „Oprava VDJ Kráľova studňa, Plavecké Podhradie, oprava VDJ Dlhé Diely – 4. tlakové pásmo, oprava VDJ Holíč“

2. časť: „Oprava VDJ Dlhé Diely – 4. tlakové pásmo“

Adresa objektu: Svíbová ul. Bratislava

Objekt: Zdegradované vnútorné a vonkajšie omietky, odtrhnutie a sadnutie exteriérového schodiska a okapových betónových chodníkov porušilo hydroizoláciu. Netesniace okná, brána a vstupné dvere. Vznikajú tepelné mosty, ktoré sa prejavujú vlhnutím a plesnením stien v interiéri, na ktorých opadáva omietka. Obnažené výstuže betónových stien a stropov. Zdegradované oceľové konštrukcie, nevhodný spôsob odvetrania mokrých komôr. Stará (hliníková) elektroinštalácia.

Exteriér objektu:

Strecha:

- Rozšíriť oplechovanie atiky s prespádovaním do strechy OSB doskami + doplnenie strešnej krytiny (asfaltová lepenka s bridlicovým posypom).
- Kompletne vymeniť dažďový žľab za polgulatý + háky a prispôsobiť ich zatepleniu (farba v súlade s dizajn manuálom stavieb BVS).
- Kompletne osadiť nové dažďové zvody (+ lapače strešných splavenín) na zateplenie (farba v súlade s dizajn manuálom stavieb BVS), so zaústením do kanalizácie pred objektom+ revízne šachty.
- Bleskozvod kompletne prispôsobiť novej situácii a normám, zapustiť ho do zateplenia + revízne skrinky + projekt + východisková revízná správa.
- Vetracie komíny odstrániť 2x a osadiť na ich miesto samoodsávacie hlavice z nereze.

Plot:

- Kompletne vymeniť 4 ks plotových dielov, ktoré dodá objednávateľ + vyspraviť poškodenia na oplotení okolo celého objektu.

Násyp vodojemu:

- Opraviť odhalenú časť mokrej komory (odkopať, opraviť hydroizoláciu, osadiť nopovku a geotextíliu, zasypať vrátane doplnenia zeminy).
- V zadnej časti doplniť násyp mokrých komôr.
- Odvetranie medzipriestoru očistiť, 2x natrieť + upraviť zakončenie vrátane výmeny sieťky.

Predná časť:

- Obúchať nesúdržné časti fasády, steny vyspraviť, zateplíť 10 cm kontaktným zateplovacím systémom so silikónovou škrabancu omietkou v súlade s dizajn manuálom stavieb BVS, v soklovej časti fasády použiť tvrdý polystyrén + pancierovú sieťku (dizajn celej fasády musí byť vopred schválený objednávateľom minimálne na základe nákresu).
- Kompletne odstrániť fasádny obklad (sokel) a vyspraviť podklad pod nový.
- Soklovú časť obložiť betónovou imitáciou kameňa v sivej farbe (nutné schválenie vzorky objednávateľom vopred. Z obkladu ponechať objednávateľovi rezervu min. 1 m2).
- Odstrániť okapový chodník z betónových kociek, obkopať základy, vyspraviť ich, osadiť novú hydroizoláciu, tepelnú izoláciu, nopovú fóliu, vytvoriť štrkové drenážne lôžko s geotextíliou, s drenážnou hadicou, oddelené vyvýšeným záhradným obrubníkom od okolitého terénu. Drenážnu hadicu zaústiť do kanalizácie podľa projektu.
- Pred vchodovými dverami a garážovou bránou osadiť odstrániť betónové spevnené plochy, do štrkového lôžka popri fasáde osadiť betónovú dlažbu + dobetónovať časti chodníka a prístupovej cesty pred dverami a bránou.
- Zložiť mreže z okien, dodať a osadiť nerezové mreže s ťahokovom.
- Kompletne vymeniť všetky okná so zachovaním stavebných otvorov, vrátane vonkajších a vnútorných parapiet, v otváracích častiach osadiť sieťku, všetky okná ošetriť z vonkajšej strany nepriehľadnou, svetlo priepustnou fóliou.
- Vymeniť svetlo (s vymeniteľnou LED žiarovkou) + vypínač do zateplenia, snímač bezpečnostného zariadenia premiestniť na novú fasádu.

- Kompletne vymeniť oplechovanie oboch striešok nad vchodmi (v súlade s dizajn manuálom stavieb BVS).
- Kompletne odstrániť vstupné dvere a osadiť hliníkové (zateplené), kompletne odstrániť garážovú bránu a osadiť plastovú (zateplenu), zariadenia bezdrôtovej komunikácie očistiť a preložiť na novú fasádu.
- Vymeniť vetráciu mriežku za nerezovú.
- Trávnik upraviť prespádovaním od budovy (rozhrnúť zeminu, zasiat trávou), spevnené betónové plochy odstrániť podľa projektu a osadiť nové, kanalizáciu kompletne vytvoriť v súlade s projektom.

Ľavá časť:

- Obúchať nesúdržné časti fasády, steny vyspraviť, zateplíť 10 cm kontaktným zatepľovacím systémom so silikónovou škrabancu omietkou v súlade s dizajn manuálom stavieb BVS, v soklovej časti fasády použiť tvrdý polystyrén + pancierovú sieťku.
- Odstrániť betónový okapový chodník, obkopať základy (v oblasti mokrých komôr po strop), vytvoriť štrkové drenážne lôžko s geotextíliou, s drenážnou hadicou, oddelené vyvýšeným záhradným obrubníkom od násypu, základovú časť vyspraviť a osadiť novú hydroizoláciu, tepelnú izoláciu a nopovú fóliu.
- Vymeniť vetráciu mriežku za nerezovú so sieťkou.
- Odvetrania vytvoriť podľa projektovej dokumentácie.
- Terénne úpravy na šírku 4m pozdĺž fasády + výsev lúčnych kvetov.
- Doplniť odvetranie mokrej komory podľa projektovej dokumentácie, bleskozvod viesť podomietkovo, s revíznou skrinkou.
- Soklovú časť obložiť betónovou imitáciou kameňa v sivej farbe (nutné schválenie vzorky objednávateľom).

Pravá časť:

- Kompletne odstrániť schodisko s betónovým múrikom v spodnej časti a betónovú plošinu v hornej časti.
- Obúchať nesúdržné časti fasády, steny vyspraviť, zateplíť 10 cm kontaktným zatepľovacím systémom so silikónovou škrabancu omietkou v súlade s dizajn manuálom stavieb BVS, v soklovej časti fasády použiť tvrdý polystyrén + pancierovú sieťku.
- Odstrániť betónový okapový chodník, obkopať základy (v oblasti mokrých komôr po strop), vytvoriť štrkové drenážne lôžko s geotextíliou, s drenážnou hadicou, oddelené vyvýšeným záhradným obrubníkom od násypu, základovú časť vyspraviť a osadiť novú hydroizoláciu, tepelnú izoláciu a nopovú fóliu.
- Dosypať terén po odstránení schodiska (vrátane spevnenia svahu zachytávacím systémom proti splaveniu zeminy).
- Odvetrania prerobiť/ doplniť podľa projektu.
- Terénne úpravy na šírku 4m pozdĺž fasády + výsev lúčnych kvetov, bleskozvod viesť podomietkovo, s revíznou skrinkou.
- Soklovú časť obložiť betónovou imitáciou kameňa v sivej farbe (nutné schválenie vzorky objednávateľom).

Zadná časť:

- Obúchať nesúdržné časti fasády, steny vyspraviť, zateplíť 10 cm kontaktným zatepľovacím systémom so silikónovou škrabancu omietkou v súlade s dizajn manuálom stavieb BVS, v soklovej časti fasády použiť tvrdý polystyrén + pancierovú sieťku.
- Odstrániť betónový okapový chodník, obkopať základy po strop mokrej komory, vytvoriť štrkové drenážne lôžko s geotextíliou, s drenážnou hadicou, oddelené vyvýšeným záhradným obrubníkom od násypu vodojemu, základovú časť vyspraviť a osadiť novú hydroizoláciu, tepelnú izoláciu a nopovú fóliu.
- Kompletne odstrániť a znovu osadiť prímurovky na oboch stranách armatúrnej komory.
- Terénne úpravy na šírku 4m pozdĺž fasády + výsev lúčnych kvetov.
- Soklovú časť obložiť betónovou imitáciou kameňa v sivej farbe (nutné schválenie vzorky objednávateľom).

Interiér:

- Kompletne vymeniť elektrické rozvody pre svetlá a zásuvky podľa projektu + projekt skutočného vyhotovenia + východisková revízná správa.

- Kompletne vymeniť všetky motorické rozvody podľa projektu + projekt skutočného vyhotovenia + východisková revízná správa.
- Kompletne vyspraviť všetky steny a stropy (vrátane vyčistenie a ošetrenia obnažených výstuží + penetrácia + 2x náter protiplesňovou farbou.
- Kompletne vymeniť všetky sokle dlažby, dlažbu lokálne opraviť a prešpárovať.
- Kompletne vyčistiť a natrieť všetky zábradlia, zelené potrubia a armatúry a rámy interiérových okien.
- Kompletne vymeniť všetky interiérové dvere v kontakte s armatúrnou komorou za plastové, vrátane zárubní (do medzipriestoru dvere s vetracími mriežkami, k mokrým komorám kompletne nerezové).
- Doplniť a osadiť sáľavé panely 3x.
- Kompletne odstrániť sanitu a rozvody vo WC.
- Vymeniť skorodované káblové rošty okolo potrubí a armatúr, obnoviť bezpečnostné značenia.
- Vymeniť vetracie mriežky za nerezové so sieťkou.
- V miestnosti výmeny vzduchu prerobiť/doplniť vzduchotechnické zariadenia v súlade s projektom + dodať prenosný hliníkový rebrík typu A pre prístup k filtračným zariadeniam,
- Celý priestor vrátane okien, podláh, potrubí, armatúr, kompletne vyčistiť.

Mokré komory:

Vstup:

- Kompletne vymeniť vstupné dvere za prachotesné, nerezové, vrátane zárubne, kompletne odstrániť vzduchové potrubie a osadiť nové v súlade s projektom, kompletne vymeniť elekroinštalácie v súlade s projektom.
- Kompletne vyspraviť steny a strop (xypex).

Mokré komory:

- Kompletne odstrániť jestvujúce filtračné potrubie a osadiť nové v súlade s projektom, kompletne vyčistiť oboje bezpečnostné dvere + zárubne a natrieť ich farbou s atestom do styku s pitnou vodou.
- Kompletne vyčistiť a natrieť farbou s atestom do styku s pitnou vodou nosníky (koľajnice) v oboch komorách pod stropom.
- Kompletne odstrániť v oboch komorách zábradlia a nahradiť ich nerezovými so všetkými bezpečnostnými parametrami, v ľavej komore od obvodovej steny vytvoriť zábradlie na šírku 1,5m až po strop.
- Kompletne xypexom vyspraviť stenu spoločnú s medzipriestorom + strop na šírku lávok nad komorami + obojstranne stenu medzi komorami nad úrovňou lávky.

Medzipriestor:

- Kompletne mechanicky očistiť a natrieť oceľové podesty a rebríky.
- Odstrániť nesúdržné časti betónu na všetkých stenách a strope, obnažené výstuže mechanicky očistiť, natrieť a steny vyspraviť reprofilizačnou maltou.
- Priestor vyčistiť.
- Potrubia očistiť a natrieť.

Poznámka:

- Po mokrých komorách je zakázané jazdiť akýmkoľvek mechanizmom!
- Z vozidiel a mechanizmov v objekte vodojemu nesmú unikáť žiadne prevádzkové kvapaliny!
- V objekte vodojemu je zakázané umývať vozidlá a mechanizmy!

Príloha č. 2 – Cenová ponuka Zhotoviteľa

Názov zákazky: „Oprava VDJ Kráľova studňa, Plavecké Podhradie, oprava VDJ Dlhé Diely – 4. tlakové pásmo, oprava VDJ Holíč“

2. časť: „Oprava VDJ Dlhé Diely – 4. tlakové pásmo“

ŠPECIFIKÁCIA STAVBY

DVV2312
VDJ Dlhé Diely



Objavba:

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
BVS a.s.

Zhotoviteľ:
Noran s.r.o., Nobelova 34, 831 02 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.5.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 826 653
IČ DPH: SK 202 359 88 63

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			218 585,87
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	218 585,87	43 717,17
	Cena s DPH v EUR		262 303,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: DVV2312

Stavba: VDJ DIhé Diely

Miesto:

Dátum:

10.05.2024

Objednávateľ: BVS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: Noran s.r.o. . Nobelova 34, 831 02 Bratislava

Spracovateľ:



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		218 585,87	262 303,04
SO-01	Nedostatky BOZP	218 585,87	262 303,04

stavba:

VDJ Dlhé Diely

Objekt:

SO-01 - Nedostatky BOZP

Miesto:

Dátum: 10.05.2024

Objednávateľ:

BVS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Noran s.r.o. , Nobelova 34, 831 02 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							218 585,87
D	HSV		Práce a dodávky HSV				85 925,73
D	1		Zemné práce				11 421,11
1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	35,550	2,05	72,82
	W		(26+10,4+5,1+7,5+14,4+5,1+2,6)*0,5		35,550		
	W		Súčet		35,550		
2	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	93,494	40,50	3 786,74
	W		Betónové plochy				
	W		6*8,2 "manipulačná plocha JŠ , situácia 1.3,		49,200		
	W		12,8 "veľká vstupná brána		12,800		
	W		9,2 "malá vstupná brána		9,200		
	W		7,2 "plocha pod schodiskom		7,200		
	W		5,25*2,875 "plocha nad schodiskom		15,094		
	W		Súčet		93,494		
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3, spevnené plochy pred vstupmi	m3	42,008	12,89	541,67
	W		Betónová dlažba				
	W		12,8 * 0,59 "veľká vstupná brána		7,552		
	W		9,2 * 0,59 "malá vstupná brána		5,428		
	W		6*8,2 * 0,59 "manipulačná plocha JŠ , situácia 1.3,		29,028		
	W		Súčet		42,008		
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	42,008	0,98	41,06
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných alebo nesúdržných - ručným náradím	m3	5,040	82,36	415,08
6	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,512	16,46	24,89
	W		5,04*0,3 "Prepočítané koeficientom množstva		1,512		
7	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	44,688	75,02	3 352,54
	W		(26+10,4+5,1+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+4,3+10,4) *0,7*0,7		43,218		
	W		"výkop okolo budovy		1,470		
	W		3 *0,7*0,7 "výkop pre malé šachty		44,688		
	W		Súčet		44,688		
8	K	132211139.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	13,406	15,01	201,24
	W		44,688*0,3 "Prepočítané koeficientom množstva		13,406		
9	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	8,400	54,85	460,74
10	K	133201109.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	2,520	7,44	18,74
	W		8,4*0,3 "Prepočítané koeficientom množstva		2,520		
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - ručný zásyp	m3	14,793	4,00	59,22
	W		(5,25-1) * (2,875-1) *0,30 "hore nad schodiskom		2,391		
	W		10,85 * (1,4-1) *0,30 "pod schodiskom		1,302		
	W		(7,2-1) *0,30 "dole pod schodiskom		1,860		
	W		((8*0,6*1) + (8*0,6*1/2)) *0,7 "zásyp Š2-JŠ		5,040		
	W		3* (2*2*0,7) /2 "Š1-Š3		4,200		
	W		Súčet		14,793		
12	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	248,600	1,62	403,60
	W		(26+5,1+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+3,8) *4 "zemina okolo VDJ 4m		267,600		
	W		-(3,3+1,45) *4 "bet.plochy pred vstupmi		-19,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom
	W		Súčet		248,600		
13	K	182301121.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm (10,4+10.4) *4 "zemina okolo VDJ 4m	m2	83,200	2,47	205,09
	W		Súčet		83,200		
	W		Súčet		83,200		
14	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	10,155	4,85	49,20
	W		5,040 "hĺbenie rýh do 600		5,040		
	W		44,688 "hĺbenie rýh 600-1300		44,688		
	W		8 400 "výkop šacht Š1-Š3		8,400		
	W		-14,793 "zemina použitá na spätný zásyp		-14,793		
	W		-248,600*0,1 "rozprestretie ornice na rovine		-24,860		
	W		-83,200*0,1 "rozprestretie ornice na svahu		-8,320		
	W		Súčet		10,155		
15	K	162201219.S	Priplatok za k.ď. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	50,775	4,41	223,99
	W		10,155*5 "Prepočítané koeficientom množstva		50,775		
16	K	182303111.S	Doplnenie ornice hrúbky do 200 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	149,225	0,71	105,28
	W		100 * 2 "doplnenie ornice po obvode AN		200,000		
	W		-(10,155)/0,2 "zvyšná ornica po výkopoch		-50,775		
	W		Súčet		149,225		
17	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica - doplnenie 30m3	t	46,543	22,37	1 041,26
	W		129,285*0,36 "Prepočítané koeficientom množstva		46,543		
18	K	182921111.S	Spevnenie svahu jutovou sieťou, sklon do 1:5 na svahoch (práca + materiál)	m2	133,200	0,00	0,00
	W		10,4 *4 *2 "šikmé svahy		83,200		
	W		10 *5 "v rohu na zosunutom svahu na AN		50,000		
	W		Súčet		133,200		
19	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	481,025	0,81	388,43
20	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi + lúčne kvety	kg	4,851	6,09	29,52
	W		485,105*0,01 "Prepočítané koeficientom množstva		4,851		
	D	2	Zakladanie				2 847,66
21	K	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	13,888	41,08	570,53
	W		(8+26+10,4+5,1+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+4,3+10,4+3) *0,7*0,2		13,888		
	W		Súčet		13,888		
22	K	211971121.S	Zhotov. oplášť výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	148,800	1,79	265,61
	W		(8+26+10,4+5,1+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+4,3+10,4+3) *1,5		148,800		
	W		Súčet		148,800		
23	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	151,776	1,22	184,48
	W		148,8*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		151,776		
24	K	212756145.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 100	m	99,200	0,99	97,81
	W		8+26+10,4+5,1+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+4,3+10,4+3		99,200		
	W		Súčet		99,200		
25	M	286110015000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	99,200	1,56	155,15
26	M	286510007416.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 100	ks	16,537	8,97	148,30
27	K	211571111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	41,664	34,22	1 425,78
	W		(8+26+10,4+5,1+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+4,3+10,4+3) *0,7*0,6		41,664		
	W		Súčet		41,664		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 434,26
28	K	338121123.R	Demontáž a osadenie plotového diela železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0,15 m3	ks	4,000	43,64	174,56
29	K	620901111.R	Oprava plotových dielov - kamenárske opracovanie lícových plôch konštrukcií múrov a valov, zrnovaním	m2	50,000	25,19	1 259,70
	W		50 "odhad		50,000		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				155,65

a celkom		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
205,08	K	411388531.S	Zabetónov. otvoru s plochou 0,25-1,00 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách	m3	0,400	389,11	155,65
	W		0,4 "odhad po VTZ v podlahe		0,400		
	D	5	Komunikácie				4 718,15
31	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	71,200	7,19	512,00
	W		Betónová dlažba				
	W		12,8 "veľká vstupná brána		12,800		
	W		9,2 "malá vstupná brána		9,200		
	W		6*8,2 "manipulačná plocha JŠ , situácia 1 3,		49,200		
	W		Súčet		71,200		
32	K	564762112.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 210 mm	m2	71,200	12,16	865,44
	W		Betónová dlažba				
	W		12,8 "veľká vstupná brána		12,800		
	W		9,2 "malá vstupná brána		9,200		
	W		6*8,2 "manipulačná plocha JŠ , situácia 1 3,		49,200		
	W		Súčet		71,200		
33	K	565151211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m2	71,200	17,93	1 276,37
	W		Betónová dlažba				
	W		12,8 "veľká vstupná brána		12,800		
	W		9,2 "malá vstupná brána		9,200		
	W		6*8,2 "manipulačná plocha JŠ , situácia 1 3,		49,200		
	W		Súčet		71,200		
34	K	577154431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	71,200	15,73	1 120,23
	W		Betónová dlažba				
	W		12,8 "veľká vstupná brána		12,800		
	W		9,2 "malá vstupná brána		9,200		
	W		6*8,2 "manipulačná plocha JŠ , situácia 1 3,		49,200		
	W		Súčet		71,200		
35	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	71,200	13,26	944,11
	W		Betónová dlažba				
	W		12,8 "veľká vstupná brána		12,800		
	W		9,2 "malá vstupná brána		9,200		
	W		6*8,2 "manipulačná plocha JŠ , situácia 1 3,		49,200		
	W		Súčet		71,200		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				37 942,32
36	K	611421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	387,365	2,96	1 146,60
	W		Stropy				
	W		(8,1*24,8) - (2,5*16,85) - (2,6*12,7) "1.PP		125,735		
	W		(8,1*7,5) "1.NP		60,750		
	W		8,1*24,8 "2.NP		200,880		
	W		Súčet		387,365		
37	K	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	904,056	2,16	1 952,76
	W		Steny				
	W		(8,1+24,8+8,1+24,8 + 5,35+5,35+5,4+5,4) *3,0 "1 PP		261,900		
	W		- (0,8*1,97*2) "1.PP otvory		-3,152		
	W		(8,1+24,8+8,1+24,8 + 4,45+4,45+5,4+5,4 + 4+4) *3,6 "1.NP		336,600		
	W		- (0,8*1,97*2 + 0,9*1,97*2 + 3,3*3,6 + 1,2*3,0*2 + 2,4*3,0*2 + 1,2*1,5 + 1,45*2,48) "1.NP otvory		-45,574		
	W		(8,1+24,8+8,1+24,8 + 5,6+5,6 + 4,3+4,3) *3,7 +(8,1*1) "2.NP		324,820		
	W		- (0,8*1,97*2 + 1,2*1,5*2 + 0,8*1,95) "2.NP otvory		-8,312		
	W		(0,5*7,5*5) "stípy		18,750		
	W		MK				
	W		1,7*2,1 "vstup do MK		3,570		
	W		(1,7+2,1+1,7+2,1)*2,5 "vstup do MK		19,000		
	W		- (0,9*1,97) *2 "otvory		-3,546		
	W		Súčet		904,056		
38	K	622461211.S	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 10 do 20 % po otlčení	m2	318,364	8,87	2 823,89
	W		26 * 8,0 "predná časť		208,000		
	W		- (3,3*3,6 + 1,45*2,48 + 1,2*1,5*3 + 1,2*3,0*2 + 2,4*3,0*2) "otvory		-42,476		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom
			VV (9,4 * 2,2) + (9,4 * (8,0-2,2) / 2) "bočné šikmé časti		47,940		
			VV (7,5+14,4+5,125+2,375) * 2,7 "zadná vyvýšená časť		79,380		
			VV (5,2+2,55+3,85)*2,2 "zadná nižšia časť		25,520		
			VV Súčet		318,364		
39	K	622465123.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávací omietka, hr. 20 mm (sokel)	m2	68,680	34,27	2 353,53
			VV (26+9,4+5,2+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+3,85+9,4) *0,8		68,680		
			VV Súčet		68,680		
40	K	953997551.S	Profil zakladací uholníkový (kovový)	m	81,050	5,96	483,06
			VV 26+9,4+5,2+7,5+14,4+5,125+2,55+2,375+3,85+9,4 - 3,3-1,45		81,050		
			VV Súčet		81,050		
41	K	625250337.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	318,364	43,67	13 902,96
			VV 26 * 8,0 "predná časť		208,000		
			VV - (3,3*3,6 + 1,45*2,48 + 1,2*1,5*3 + 1,2*3,0*2 + 2,4*3,0*2) "otvory		-42,476		
			VV (9,4 * 2,2) + (9,4 * (8,0-2,2) / 2) "bočné šikmé časti		47,940		
			VV (7,5+14,4+5,1+2,4) * 2,7 "zadná vyvýšená časť		79,380		
			VV (5,2+2,6+3,8)*2,2 "zadná nižšia časť		25,520		
			VV Súčet		318,364		
42	K	625250120	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm z bieleho EPS	m2	8,760	41,07	359,79
			VV ((1,5+1,2+1,5)*3) *0,2 "ostenie*ks okien * hr ostenia		2,520		
			VV ((3,0+1,2+3,0)*2) *0,2		2,880		
			VV ((3,0+2,4+3,0)*2) *0,2		3,360		
			VV Súčet		8,760		
43	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	318,364	18,47	5 880,18
			VV 26 * 8,0 "predná časť		208,000		
			VV - (3,3*3,6 + 1,45*2,48 + 1,2*1,5*3 + 1,2*3,0*2 + 2,4*3,0*2) "otvory		-42,476		
			VV (9,4 * 2,2) + (9,4 * (8,0-2,2) / 2) "bočné šikmé časti		47,940		
			VV (7,5+14,4+5,125+2,375) * 2,7 "zadná vyvýšená časť		79,380		
			VV (5,2+2,55+3,85)*2,2 "zadná nižšia časť		25,520		
			VV Súčet		318,364		
44	K	625250583.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy - tvrdený polystyrén + pancierová sieťka	m2	68,680	47,24	3 244,20
			VV (26+9,4+5,2+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+3,85+9,4) *0,8 "dĺžka*hlbka		68,680		
			VV Súčet		68,680		
45	K	632451620.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 3 mm, medzipriestor, 30%	m2	229,458	16,86	3 869,58
			VV (24,8+21+24,8+21) * 8,35 *0,3		229,458		
			VV Súčet		229,458		
46	K	632451620.S1	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 3 mm - interiér opravy	m2	128,116	13,39	1 715,73
			VV 5-10% z plochy stien a stropov				
			VV Stropy				
			VV 387,365 * 0,1		38,737		
			VV Steny				
			VV 893,792 * 0,1		89,379		
			VV Súčet		128,116		
47	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	10,800	7,06	76,29
			VV (1,2+2,4+2,4+1,2+1,2+1,2+1,2) "Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komórková		10,800		
48	M	611560000300.S	vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	10,800	12,38	133,75
	O	8	Rúrové vedenie				5 624,65
49	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	26,400	0,75	19,75
50	M	286110004900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém D 160 mm, dĺ. 6 m, SN12 - plnostenná	ks	4,409	126,16	556,24
51	K	871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	8,000	0,85	6,80
52	M	286110005000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém D 200 mm, dĺ. 6 m, SN12 - plnostenná	ks	1,336	195,20	260,79

a celkom			Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	894411151.S		Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30	ks	3,000	700,27	2 100,82
54	M	592240002100		Kónus TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	3,000	110,39	331,17
55	M	592240002300		Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/10 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x250x100 mm	ks	6,000	58,89	353,33
56	M	592240003600		Dno výšky 800 mm priame TBZ-Q.1 100/80 V max 50 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/800x500 mm	ks	3,000	440,07	1 320,21
57	M	592240004500		Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	9,000	8,72	78,49
58	K	899103111.S		Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	3,000	28,78	86,34
59	M	592240008400		Poklop BEGU betón - liatina 1000 PL600/D400 pre zaťaženie do 40 t pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	3,000	170,24	510,71
D	9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18 012,31
60	K	916561112.S		Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	90,200	6,59	594,19
	vv			(0,5+26+0,5)+(0,5+9,4+0,5)+5,1+7,5+(0,5+14,4+0,5)+5,1+2,6+2,4+4,3+(0,5+9,4+0,5)		90,200		
	vv			Súčet		90,200		
61	M	592170001800.S		Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	91,102	2,32	211,40
	vv			90,2*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		91,102		
62	K	941941031.S		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m - okolo budovy	m2	417,200	2,70	1 127,69
	vv			26*7,5		195,000		
	vv			9,4*7,5/2		35,250		
	vv			(5,2+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+3,8)*3,7		151,700		
	vv			9,4*7,5/2		35,250		
	vv			Súčet		417,200		
63	K	941941191.S		Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	417,550	1,95	812,97
64	K	941941831.S		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	417,550	2,29	955,35
65	K	941941031.Sa		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m, stiesnený medzipriestor	m2	382,430	9,54	3 648,38
	vv			(24,8+21) * 8,35		382,430		
	vv			Súčet		382,430		
66	K	941941191.Sa		Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	382,430	1,95	744,59
67	K	941941831.Sa		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	382,430	2,08	795,45
68	K	941955002.S		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	101,870	4,83	491,83
	vv			6,1*8,35 *2 "lešenie v MK na opravu - ošetrenie žeriavového nosníka		101,870		
69	K	952901411.S		Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky - vynesenie zvyškov stavebnej sutiny, kropenie, 2x zametanie, oprášenie stien a výplní otvorov	m2	352,400	2,17	763,83
	vv			26*9,4 + 14,4*7,5		352,400		
70	K	953947951.S		Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	8,000	1,92	15,37
71	M	429720339300.S		Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozмеры šxvxhr 200x200x8 mm, pozinkovaná	ks	8,000	4,01	32,10
72	K	953947952.S		Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	4,000	2,59	10,37
73	M	429720339500.S		Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozмеры šxvxhr 300x300x8 mm, pozinkovaná	ks	4,000	7,44	29,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom
74	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	0,846	97,64	82,6
	W		0,3*0,3*(5,1+4,3) "primurovka hore		0,846		
75	K	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	16,585	46,72	774,93
	W		10,85*1,4 "schodisko		15,190		
	W		1,55*0,9 "múrik v spodnej časti		1,395		
	W		Súčet		16,585		
76	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených aj so zárubňou, 1 bm obvodu - 0,012t	m	10,280	2,94	30,23
	W		(0,6+1,97)*2 *2 "búranie 1 03		10,280		
77	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	54,600	5,38	293,78
	W		(1,2+1,5+1,2+1,5)*3		16,200		
	W		(1,2+3,0+1,2+3,0)*2		16,800		
	W		(2,4+3,0+2,4+3,0)*2		21,600		
	W		Súčet		54,600		
78	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových aj so zárubňou, 1 bm obvodu - 0,005t	m	44,220	5,38	237,93
	W		(1,45+2,48)*2 "vstupné vchodové dvere		7,860		
	W		(0,8+1,97)*2 *4 "800-vky (0 02 ; 1 02 ; 2 01 ; 2 03)		22,160		
	W		(0,8+1,97)*2 *2 "800-vky medzipriestor (1 05)		11,080		
	W		(0,8*1,95)*2 "dvere do MK		3,120		
	W		Súčet		44,220		
79	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,056	18,76	38,57
	W		((0,6+1,97)*2 *2) *0,2 "600-vky dvere na 1 03		2,056		
80	K	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	11,880	4,53	53,82
	W		3,3*3,6 "garážová brána		11,880		
81	K	971046020.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - betónových, obkladov -0,00108t	cm	66,000	1,86	122,86
82	K	971046021.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - betónových, obkladov -0,00155t	cm	150,000	2,08	312,38
83	K	976071111.S	Vybúranie kovových zábradlí, -0,03700t	m	127,400	8,13	1 035,25
	W		117 "zábradlie v oboch komorách		117,000		
	W		10,4 "zábradlie na schodisku vonku		10,400		
	W		Súčet		127,400		
84	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	3,570	5,74	20,49
	W		1,7*2,1 "vstup do MK		3,570		
	W		Súčet		3,570		
85	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	15,454	4,52	69,84
	W		(1,7+2,1+1,7+2,1)*2,5 "vstup do MK		19,000		
	W		-(0,9*1,97) *2 "otvory		-3,546		
	W		Súčet		15,454		
86	K	978036381.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 80 %, -0,05300t	m2	321,464	4,86	1 563,76
	W		26 * 8,0 "predná časť		208,000		
	W		-(3,3*3,6 + 1,45*2,48 + 0,7*1,2*3 + 1,2*3,0*2 + 2,4*3,0*2) "otvory		-39,596		
	W		(9,4 * 2,2) + (9,4 * (8,0-2,2) / 2) "bočné šikmé časti		47,940		
	W		(7,5+14,4+5,1+2,4) * 2,7 "zadná vyvýšená časť		79,380		
	W		(5,2+2,6+3,9)*2,2 "zadná nižšia časť		25,740		
	W		Súčet		321,464		
87	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	25,126	4,44	111,48
	W		1,9*1,5 " miestnosť 1 03 obklad		2,850		
	W		222,755*0,1 "sokle		22,276		
	W		Súčet		25,126		
88	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	41,700	5,77	240,67
	W		(26+9,4+5,2+7,5+14,4+5,1+2,6+3,8+9,4) *0,5		41,700		
	W		Súčet		41,700		
89	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	92,336	14,21	1 312,28
90	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 292,704	0,43	560,39
	W		92,336*14 "Prepočítané koeficientom množstva		1 292,704		

	celkom JP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82,62	91	K 979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	85,187	10,20	868,91
	92	K 979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,123	68,00	8,36
	93	K 979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,382	76,50	29,22
	94	K 979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	6,644	1,70	11,29
	D 99		Presun hmôt HSV				3 769,62
	95	K 998012022.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 12 m	t	338,280	11,14	3 769,62
	D PSV		Práce a dodávky PSV				98 329,75
	D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti				8 727,69
	96	K 711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	85,800	1,17	100,39
		VV	(26+9,4+5,2+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+3,8+9,4) *1,0		85,800		
		VV	Súčet		85,800		
	97	M 246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,030	2 400,68	72,02
	98	K 711113220.S	Zhotovenie náteru kryštalicou izoláciou na ploche vodorovnej	m2	33,660	15,10	508,27
		VV	1,7*2,1 "vstup do MK		3,570		
		VV	((14,4-0,375-0,375)*1,4) + (2* (7,5-1,4)*0,9) "strop nad lávkami v MK		30,090		
		VV	Súčet		33,660		
	99	M 245640000400	Náter izolačný XYPEX CONCENTRATE XC25, kryštalicá izolácia, HYDROSTOP	kg	33,659	10,38	349,38
	100	M 245640000700	Náter izolačný XYPEX MODIFIED XM25, kryštalicá izolácia, HYDROSTOP	kg	33,660	9,42	317,08
	101	K 711113225.S	Zhotovenie náteru kryštalicou izoláciou na ploche zvislej	m2	168,269	16,50	2 776,44
		VV	(1,7+2,1+1,7+2,1)*2,5 "vstup do MK		19,000		
		VV	-(0,8*1,97)*2 "dvěre vo vstupe do MK		-3,152		
		VV	(14,4-0,375-0,375)*8,65 "stena spoločná s medzipriestorom		118,073		
		VV	(7,5*2,5 *2) - (0,8*1,97*2) "stena medzi komorami nad úrovňou lávky		34,348		
		VV	Súčet		168,269		
	102	M 245640000400	Náter izolačný XYPEX CONCENTRATE XC25, kryštalicá izolácia, HYDROSTOP	kg	168,269	8,82	1 484,64
	103	M 245640000700	Náter izolačný XYPEX MODIFIED XM25, kryštalicá izolácia, HYDROSTOP	kg	168,269	8,01	1 347,33
	104	K 711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	85,800	4,53	388,67
		VV	(26+9,4+5,2+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+3,8+9,4) *1,0		85,800		
		VV	Súčet		85,800		
	105	M 283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	98,670	1,80	177,61
		VV	85,8*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		98,670		
	106	K 711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	85,800	7,18	615,70
		VV	(26+9,4+5,2+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+3,8+9,4) *1,0		85,800		
		VV	Súčet		85,800		
	107	M 628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	102,960	3,86	397,43
		VV	85,8*1,2 "Prepočítané koeficientom množstva		102,960		
	108	K 998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	59,300	2,70	160,11
	109	K 998711292.S	Izolácia proti vode, pripl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	59,300	0,55	32,62
	D 712		Izolácie striech, povlakové krytiny				8 606,97
	110	K 712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	191,156	0,54	103,22
		VV	(26*9,4 + 14,4*7,3) * 0,3 "lokálne opravy		104,856		
		VV	(26+9,4+5,2+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+4,3+9,4) *1,0 "obvod budovy na 1bm		86,300		
		VV	Súčet		191,156		
	111	K 712411101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° za studena náterom penetračným	m2	191,156	1,14	217,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom
			vv (26*9,4 + 14,4*7,3) * 0,3 "lokálne opravy		104,856		
			vv (26+9,4+5,2+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+4,3+9,4) *1,0 "obvod budovy na 1bm		86,300		
			vv Súčet		191,156		
112	M	111630002800.S	Penetračný náter na živicinej báze s obsahom rozpoušťadiel	l	47,789	5,92	282,91
			vv 191,156*0,25 "Prepočítané koeficientom množstva		47,789		
113	K	712431115.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30° bodovým prílepením AIP, NAIP alebo tkaniny, so zvarovým spojom	m2	191,156	8,81	1 684,08
			vv (26*9,4 + 14,4*7,3) * 0,3 "lokálne opravy		104,856		
			vv (26+9,4+5,2+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+4,3+9,4) *1,0 "obvod budovy na 1bm		86,300		
			vv Súčet		191,156		
114	M	628310001003.S	Pás asfaltový s posypom hr. 4,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	219,829	14,74	3 240,28
			vv 191,156*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		219,829		
115	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	86,300	13,70	1 182,31
			vv (26+9,4+5,2+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+4,3+9,4) "obvod budovy		86,300		
			vv Súčet		86,300		
116	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	28,772	12,03	346,13
117	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	561,400	0,19	106,67
118	M	607260000300.S a	klin pod OSB dosku - vyspádovanie atiky	m2	43,150	3,00	129,45
			vv 86,3*0,5 "Prepočítané koeficientom množstva		43,150		
119	K	712300941.R	Oprava povlakovej krytiny striech plochých do 10° - odkop zeminy, oprava Fatrafolu, oprava krycej geotextílie, spätný zásyp	ks	1,000	150,00	150,00
120	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,200	10,00	582,00
121	K	998712292.S	Izolácia z povlak. krytin, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	58,200	10,00	582,00
	D	713	Izolácie tepelné				1 246,47
122	K	713132213.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením	m2	86,300	4,14	357,24
			vv (26+9,4+5,2+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+4,3+9,4) *1,0		86,300		
			vv Súčet		86,300		
123	M	283750017000	Doska Austrotherm XPS TOP 70 SF hr. 50 mm, pre základové dosky, podlahy, obvodové múry a vence, pivničné steny a plochy soklov	m2	88,026	9,85	867,19
			vv 86,3*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		88,026		
124	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	14,400	1,19	17,14
125	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	14,400	0,34	4,90
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				65,74
126	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	8,400	6,67	56,05
			vv 2+2,5 "miestnosť 0,02		4,500		
			vv 3,9 "schodisko až do kanalizácie		3,900		
			vv Súčet		8,400		
127	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,125	77,51	9,69
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				16,36
128	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	5,500	2,81	15,43
			vv 2 "miestnosť 0,02		2,000		
			vv 2+1,5 "miestnosť 1,03		3,500		
			vv Súčet		5,500		
129	K	722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,012	77,51	0,93
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				14,73
130	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	8,87	8,87

celkom		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
131	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	5,86	5,86
	D	764	Konštrukcie klampiarske				7 735,25
132	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	4,475	6,05	27,07
	VV		(4,3*0,3) + (2,45*1,3) "oplechovanie striešok nad vchodmi		4,475		
	VV		Súčet		4,475		
133	K	764311221.S	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon do 30°	m2	4,475	64,46	288,46
134	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	10,800	1,75	18,90
	VV		(1,2+2,4+2,4+1,2+1,2+1,2+1,2)		10,800		
135	K	764410451.S	Montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	10,800	17,21	185,87
	VV		1,2+2,4+2,4+1,2+1,2+1,2+1,2		10,800		
136	M	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	4,027	10,66	42,93
137	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	94,400	3,46	326,62
	VV		26+9,4+5,2+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+3,8+9,4		85,800		
	VV		4,80+3,80 "primurovky na oboch stranách hore		8,600		
	VV		Súčet		94,400		
138	K	764430450.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	85,800	40,48	3 473,18
	VV		26+9,4+5,2+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+3,8+9,4		85,800		
	VV		Súčet		85,800		
139	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	26,000	2,42	62,92
140	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	26,000	27,72	720,72
141	K	764453842.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, -0,00210t	ks	2,000	2,42	4,84
142	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	4,000	4,40	17,60
143	M	553440004200.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 120 mm	ks	4,000	13,20	52,80
144	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	16,500	2,42	39,93
145	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	16,500	27,94	461,01
146	K	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	2,000	2,42	4,84
147	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 100	ks	2,000	43,78	87,56
148	K	764391840.S	Demontáž ostatných strešných prvkov - vetracie komíny, so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm, -0,00250t	m	2,000	16,50	33,00
149	K	764391410.S	Samoodšávacie hlavice z eloxovaného hliníka (materiál + montáž)	ks	2,000	214,50	429,00
150	M	631260001140.R	Rebrik hliníkový prenosný, typu A - pre prístup k filtračnej kazete	ks	1,000	250,00	250,00
151	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	60,400	10,00	604,00
152	K	998764292.S	Konštrukcie klampiarske, pripl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100 m	%	60,400	10,00	604,00
	D	766	Konštrukcie stolárske				16 458,41
153	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	54,600	13,70	748,13
	VV		(1,2+1,5+1,2+1,5)*3		16,200		
	VV		(1,2+3,0+1,2+3,0)*2		16,800		
	VV		(2,4+3,0+2,4+3,0)*2		21,600		
	VV		Súčet		54,600		
154	M	611410002700.S	Plastové okno jednokridlové OS, šxv 1200x1500 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil, nepriehľadná svetlo priepustná fólia	ks	3,000	469,14	1 407,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom
155	M	611410001200.S b	Plastové okno jednokridlové OS, šxv 1200x3000 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil, nepriehľadná svetlo priepustná fólia	ks	2,000	730,25	1 460,50
156	M	611410001200.S c	Plastové okno jednokridlové OS, šxv 2400x3000 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil, nepriehľadná svetlo priepustná fólia	ks	2,000	1 307,55	2 615,10
157	K	766641161.S	Montáž dverí hliníkových- vchodových, 1 m obvodu dverí	m	7,860	9,70	76,23
	VV		1,45+2,48+1,45+2,48		7,860		
158	M	611670001000.S	Hliníkové vchodové dvere zateplené s nadsvetlíkom so zárubňou šxv 1500x2480 mm, plné dvojkridlové, RAL podľa požiadaviek BVS	ks	1,000	2 911,80	2 911,80
159	K	766641161.S1	Montáž dverí plastových, so zárubňou, 1 m obvodu dverí	m	33,240	9,70	322,38
	VV		(0.6+1,97)*2 "1.03		5,140		
	VV		(0.8+1,97)*2 "3 "0.02-1.02-2.01		16,620		
	VV		(0.9+1,97)*2 "2 "medzipriestor		11,480		
	VV		Súčet		33,240		
160	M	553410013200.R	Dvere plastové šxv 600x1970 mm L jednostranné so zárubňou a zámkom - WC	ks	1,000	1 030,40	1 030,40
161	M	553410013400.R	Dvere plastové šxv 800x1970 mm L jednostranné so zárubňou a zámkom	ks	3,000	1 083,30	3 249,90
	VV		3 "0.02-1.02-2.01		3,000		
162	M	553410018500.R	Dvere plastové šxv 900x1970 mm L/P jednostranné so zárubňou a zámkom, mriežka na nasávanie - medzipriestor	ks	2,000	1 110,90	2 221,80
	VV		2 "1.05 medzipriestor		2,000		
163	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	5,000	9,68	48,41
164	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	6,000	14,94	89,66
	VV		5*1.2 "Prepočítané koeficientom množstva		6,000		
165	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	12,96	25,93
166	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	4,800	14,94	71,73
	VV		2*2.4 "Prepočítané koeficientom množstva		4,800		
167	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	162,000	0,68	110,16
168	K	998766292.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	162,000	0,43	68,85
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				31 192,21
169	K	767161110.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	21,000	4,13	86,75
	VV		(0,5+3,9+6,1) *2 "lávky v MK		21,000		
	VV		Súčet		21,000		
170	M	141110009	Zábradlie s okopovou lištou vo vyhotovení nerez 17 240	m	21,000	212,50	4 462,50
171	K	767221110.S	Montáž zábradlí schodisk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia do 15 kg	m	96,000	4,00	383,52
	VV		(6+7+9+10) *2 "veľké schodisko		64,000		
	VV		(3+4+4+5) *2 "malé schodisko		32,000		
	VV		Súčet		96,000		
172	M	141110009	Zábradlie schodiskové vo vyhotovení nerez 17 240	m	96,000	212,50	20 400,00
173	K	767646520.S	Montáž dverí nerezových, prachotesných, so zárubňou, 1 m obvodu dverí - vstup do MK	m	5,500	17,19	94,53
	VV		(0,8+1,95)*2 "vstupné dvere do MK		5,500		
174	M	553410013513.S	Dvere nerezové, prachotesné, šxv 800x1950 mm so zárubňou + bezpečnostný zámok - vstup do MK	ks	1,000	453,99	453,99
175	K	767657230.R	Montáž vrát rolovacích, osadzovaných do plastovej zárubne, s plochou 9-13 m2	ks	1,000	212,50	212,50
176	M	553410062060.R	Brána rolovacia lamelová plastová s elektrickým pohonom, zateplená, šxv 3300x3600 mm, RAL podľa požiadaviek BVS	ks	1,000	3 128,00	3 128,00
177	K	767640011.S	Vyvesenie alebo zavesenie oceľových krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	4,000	1,24	4,96
	VV		2+2 "oprava dverí 2.04 a 2.05		4,000		

1460,5	2	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	767660005.S	Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkami na tesnenie	m2	27,000	5,29	142,75
	W		1,2*1,5 *3		5,400		
	W		1,2*3,0 *2		7,200		
	W		2,4*3,0 *2		14,400		
	W		Súčet		27,000		
179	M	553420000005.S	Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela	m2	27,000	12,77	344,71
180	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t - mreže	kg	118,800	1,86	221,15
	W		"1200*3000 *2 (7,2)				
	W		"2400*3000 *2 (14,4)				
	W		"1200*1500 *3 (5,4)				
	W		27,0*4,4 "spolu m2 * 4,4 kg/m2 (ocel') odhad		118,800		
	W		Súčet		118,800		
181	K	767995200.S	Výroba atypického výrobku - nerezové mreže na okná (7ks) - výplň ťahokov	kg	118,800	3,21	381,70
182	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg - mreže	kg	118,800	2,03	241,34
183	K	959791112.R	Oprava odvetrania z AN - zrezať na konci a osadiť novú kovovú sieťku proti hmyzu, očistiť a natrieť	m	1,000	127,50	127,50
184	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	361,000	0,94	337,54
185	K	998767292.S	Kovové stav.dopl.n.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	361,000	0,47	168,77
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				8 946,01
186	K	769.1.4	Samostatná hlavica ventilačná turbína 250 (nerez) - dodávka a montáž	ks	1,000	161,50	161,50
187	K	769.2.3	Protidažďová žalúzia (nerez) TWG 250 so sitkom - dodávka a montáž	ks	2,000	83,30	166,60
188	K	769.3	Filtračná kazeta G4 MFL 250 (nerez) - dodávka a montáž	ks	3,000	151,30	453,90
189	K	769.4a	Segmentový oblúk OS 90° (nerez) - dodávka a montáž	ks	6,000	31,88	191,25
190	K	769.4b	Segmentový oblúk OS 45° (nerez) - dodávka a montáž	ks	2,000	27,71	55,42
191	K	769.5	Výfukový kus priamy VKA 250 (nerez) - dodávka a montáž	ks	1,000	19,55	19,55
192	K	769.6	Vetracia mriežka kruhová KMK 250 (nerez) - dodávka a montáž	ks	4,000	63,75	255,00
193	K	769.7	SPIRO POTRUBIE - nerez. plech D=250mm - dodávka a montáž	m	22,000	47,60	1 047,20
194	K	769.8	Objímka na SPIRO potrubie s gumou uchytiť okolo tep. izolácie + závitová tyč M8, stenová chemická kotva	ks	12,000	7,65	91,80
195	K	769.9	Tepelná izolácia na spiro potrubie TERMOSLEEV 254 Ts hrúbkou 25 mm	m	20,000	12,75	255,00
196	K	769.10	Jadrové vŕtanie - prierez D=300 mm cez ŽB	m	1,600	306,00	489,60
197	K	769.11	Jadrové vŕtanie - prierez D=300 mm cez tehlu	m	1,150	252,45	290,32
198	K	769.12	Jadrové vŕtanie - prierez D=250 mm cez tehlu	m	0,660	199,75	131,84
199	K	769.21.3	Samostatná hlavica ventilačná turbína 250 (nerez) - dodávka a montáž	ks	2,000	161,50	323,00
200	K	769.22.3	Protidažďová žalúzia (nerez) TWG 250 so sitkom - dodávka a montáž	ks	2,000	83,30	166,60
201	K	769.23	Vetracia mriežka kruhová KMK 250 (nerez) - dodávka a montáž	ks	3,000	63,75	191,25
202	K	769.24	Segmentový oblúk spiro OS 90° (nerez) - dodávka a montáž	ks	6,000	31,88	191,25
203	K	769.25	Odbočka jednostranná spiro OBJ 90° (nerez) - dodávka a montáž	ks	1,000	38,08	38,08
204	K	769.26	Vetracia mriežka hranatá KMH 150/300 (nerez) - dodávka a montáž	ks	9,000	12,75	114,75
205	K	769.27	SPIRO POTRUBIE - nerez. plech D=250mm - dodávka a montáž	m	23,000	47,60	1 094,80
206	K	769.28	Objímka na SPIRO potrubie s gumou uchytiť okolo tep. izolácie + závitová tyč M8, stenová chemická kotva	ks	13,000	8,50	110,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celková
207	K	269.29	Tepelná izolácia na spiro potrubie TERMOSLEEV 254 Ts hrúbkou 25 mm	m	21,000	12,75	268,17
208	K	769.30	Jadrové vŕtanie - prierez D=300 mm cez ŽB	m	2,000	306,00	612,00
209	K	769.31	Jadrové vŕtanie - prierez D=300 mm cez tehlu	m	0,550	252,45	138,85
210	K	769.32	Rezanie - prierez 150/300 mm cez tehlu	m	0,900	252,45	227,21
211	K	769.33.3	Protidažďová žalúzia (nerez) TWG 160 so sitkom - dodávka a montáž	m	7,000	61,20	428,40
212	K	769083060.R	Demontáž VTZ komplet	kpl	1 500,000	0,85	1 275,00
	W		1500 "odstránenie VTZ komplet		1 500,000		
	W		Súčet		1 500,000		
213	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	103,000	1,53	157,59
	D	771	Podlahy z dlaždíc				1 243,37
214	K	771411014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 200 x 100 mm	m	222,755	3,97	884,23
	W		24,8+8,1+19,4+5,6+5,4+2,5 + 5,4+5,35+5,4+5,35 "1.PP		87,300		
	W		-(0,8 + 0,8) "1.PP otvory		-1,600		
	W		25,25+8,1+19,4+4,575+5,85+4,075 + 5,075+4,45+5,075+4,45 "1.NP		86,300		
	W		-(1,45+3,3+0,9+0,9+0,8 + 0,8) "1.NP otvory		-8,150		
	W		(0,5+0,5+0,5)+(0,5+0,5+0,5)+(0,5+0,5+0,375)+(0,1+0,5+0,1)+(0,1+0,5+0,1) "1.NP stĺpy		5,775		
	W		6,7+2,275+5,725+4,425+2,925 + 4,3+5,6+4,3+5,6 "2.NP		41,850		
	W		-(0,8+0,8 + 0,8) "2.NP otvory		-2,400		
	W		(66+10)*0,18 "schodisko stupne - počet schodov*výška schodu		13,680		
	W		Súčet		222,755		
215	M	597640001200.S	Obkladačky keramické pórovinné jednofarebné hladké lxxv 200x100 mm	m2	23,167	13,40	310,35
	W		222,755*0,104 "Prepočítané koeficientom množstva		23,167		
216	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	14,000	3,49	48,79
	D	781	Obklady				2 680,47
217	K	781731050.S	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty, škár. hmotou škárovacou, veľ. 290 x 65 mm	m2	48,414	40,13	1 942,78
	W		(26+9,4+5,2+7,5+14,4+5,1+2,6+2,4+3,8+9,4) *0,585 "obvod x 9radov		50,193		
	W		-(3,3+1,45) *0,585 "otvory		-2,779		
	W		1 "rezerva		1,000		
	W		Súčet		48,414		
218	M	583840014500.S	Doska soklová betónová, imitácia kameňa, výška 290 mm, hrúbka 65 mm, farba dizajn manuál BVS	m2	50,835	13,11	666,29
	W		48,414*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		50,835		
219	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,000	1,87	56,10
220	K	998781292.S	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	30,000	0,51	15,30
	D	783	Nátery				3 857,05
221	K	783103812.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií stredných ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oceľovou kefou - zelené potrubia	m2	123,120	2,35	288,84
	W		zelené rúry				
	W		16,5*1,0 "2 "DN500		33,000		
	W		16,5*0,6 "3 "DN300		29,700		
	W		8,5*0,8" 3 "DN400		20,400		
	W		1,2*2,4 "4 "medzipriestor		11,520		
	W		1,5 "2 "kruhy v medzipriestore		3,000		
	W		Medzisúččet		97,620		
	W		hnedé				
	W		15*0,3 "DN150		4,500		
	W		7,5*0,6 "2 "nosníky medzipriestor		9,000		
	W		Medzisúččet		13,500		
	W		medzipriestor				
	W		2,0*1,2 "2 "podesty		4,800		
	W		(0,8*3,5 "2) + (0,8*2,0) "rebríky		7,200		
	W		Súčet		123,120		
222	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schrňúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	123,120	9,46	1 164,78

a celkom		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
267	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	123,120	3,48	428,03
224	K	783102812.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií stredných B plnostenných D oceľovou kefou - dvere v AN	m2	9,512	2,15	20,46
	VV		(0,9*1,97*2) *2 "dvere v AN		7,092		
	VV		(0,05+0,15+0,05)*(1,97+0,9+1,97) *2 "zárubne v AN		2,420		
	VV		Súčet		9,512		
225	K	783151215.S	Nátery oceľ.konštr. epoxidové stredných B, plnostenných D jedonás. 2x s email.- 105µm - do styku s pitnou vodou - dvere v AN	m2	9,512	11,36	108,10
	VV		(0,9*1,97*2) *2 "dvere do mokrej komory		7,092		
	VV		(0,05+0,15+0,05)*(1,97+0,9+1,97) *2 "zárubne		2,420		
	VV		Súčet		9,512		
226	K	783151270.S	Nátery oceľ.konštr. epoxidové stredných B a plnostenných D základné - 35µm - do styku s pitnou vodou - dvere v AN	m2	9,512	4,08	38,81
	VV		(0,9*1,97*2) *2 "dvere do mokrej komory		7,092		
	VV		(0,05+0,15+0,05)*(1,97+0,9+1,97) *2 "zárubne		2,420		
	VV		Súčet		9,512		
227	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplňkových konštrukcií oceľovou kefou - nosníky v AN	m2	9,000	2,24	20,20
	VV		0,6*7,5 * 2 "nosníky komôr v AN		9,000		
228	K	783215100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. olejové dvojnásobné 1x s emailovaním - 105µm - nosníky v AN	m2	9,000	9,83	88,51
	VV		0,6*7,5 * 2 "nosníky komôr		9,000		
229	K	783216100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. olejové základné - 35µm - nosníky v AN	m2	9,000	3,95	35,57
	VV		0,6*7,5 * 2 "nosníky komôr v AN		9,000		
230	K	783214900.S	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konštr. olejové jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm - zábradlia	m2	85,240	7,33	624,55
	VV		2,8*1,2 *4 "ramená schodiska		13,440		
	VV		1,2*1,2 "schodisko		1,440		
	VV		3,5*1,2 "schodisko do MK		4,200		
	VV		9,1*1,2 "zábradlie na 2.NP		10,920		
	VV		(16,85+5,1+12,7+2,6+4,15+2,5)*1,2 "zábradlie na 1.NP		52,680		
	VV		0,8*3,2 "schodisko z 1.PP do 1.NP		2,560		
	VV		Súčet		85,240		
231	K	783214900.S1	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konštr. olejové jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm - pojazdný žeriav	m2	58,950	7,33	431,93
	VV		18*0,7 *2 "kofajnice		25,200		
	VV		8,5*0,7 "žeriav		5,950		
	VV		8*0,8 *2 "podesta z oboch strán		12,800		
	VV		12,5*1,2 "zábradlie		15,000		
	VV		Súčet		58,950		
232	K	783992000.S	Nátery ostatné bezpečnostnými farbami šrafovaním	m2	12,284	49,44	607,27
	VV		1,2*0,20 *2 "podesty v medzipriestore		0,480		
	VV		1,2*0,40 *10 "schodisko		4,800		
	VV		(3,6+3,3+3,6)*0,4 "veľká brána		4,200		
	VV		(2,48+1,45+2,48)*0,4 "vstupné dvere		2,564		
	VV		1,2*0,1 *2 "schody z 1.PP do 1.NP		0,240		
	VV		Súčet		12,284		
	D	784	Maľby				7 539,02
233	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	60,654	1,11	67,02
	VV		0,8*1,97*2 "1.PP otvory		3,152		
	VV		0,8*1,97*2 + 0,9*1,97*2 + 3,3*3,6 + 1,2*3,0*3 + 2,4*3,0*2 + 1,2*1,5 + 1,45*2,48 "1.NP otvory		49,174		
	VV		0,8*1,97*2 + 1,2*1,5*2 + 0,8*1,97 "2.NP otvory		8,328		
	VV		Súčet		60,654		
234	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	387,365	1,24	480,72
	VV		8,1*24,8 "1.PP		200,880		
	VV		(8,1*24,8) - (2,5*16,85) - (2,6*12,7) "1.NP		125,735		
	VV		(8,1*7,5) "2.NP		60,750		
	VV		Súčet		387,365		
235	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 281,157	1,20	1 535,47
	VV		Stropy				
	VV		(8,1*24,8) - (2,5*16,85) - (2,6*12,7) "1.PP		125,735		
	VV		(8,1*7,5) "1.NP		60,750		
	VV		8,1*24,8 "2.NP		200,880		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celková
			Medzisúčtet		387,365		
			Steny				
			(8,1+24,8+8,1+24,8 + 5,35+5,35+5,4+5,4) *3,0 "1.PP		261,900		
			- (0,8*1,97*2) "1.PP otvory		-3,152		
			(8,1+24,8+8,1+24,8 + 4,45+4,45+5,4+5,4 + 4+4) *3,6 "1.NP		336,600		
			- (0,8*1,97*2 + 0,9*1,97*2 + 3,3*3,6 + 1,2*3,0*2 + 2,4*3,0*2 + 1,2*1,5 + 1,45*2,48) "1.NP otvory		-45,574		
			(8,1+24,8+8,1+24,8 + 5,6+5,6 + 4,3+4,3) *3,7 +(8,1*1) "2.NP		324,820		
			- (0,8*1,97*2 + 1,2*1,5*2 + 0,8*1,95) "2.NP otvory		-8,312		
			(0,5*7,5*5) "stĺpy		18,750		
			((1,5+1,2+1,5)*3) *0,2 "ostenie*ks okien * hr ostenia		2,520		
			((3,0+1,2+3,0)*2) *0,2		2,880		
			((3,0+2,4+3,0)*2) *0,2		3,360		
			Súčtet		1 281,157		
236	K	784430011.S	Maľby protiplesňové vhodné do styku s pitnou vodou, dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 281,157	4,26	5 455,81
D M			Práce a dodávky M				23 844,22
D 21-M			Elektro - svetlo				11 531,11
D D3			Elektroinštalácia				4 232,38
237	M	Pol1	Vypínač 1-pólový na omietku, radenie 1, IP44	ks	10,000	2,81	28,05
238	M	Pol2	Sériový prepínač na omietku, radenie 5, IP44	ks	10,000	5,36	53,55
239	M	Pol3	Svietidlo stropné/závesné pre LED trubice, 2xT8 150cm, 2x25W, IP65	ks	19,000	45,90	872,10
240	M	Pol4	Svietidlo nástenné pre LED trubice, 2xT8 150cm, 2x25W, IP65	ks	14,000	45,90	642,60
241	M	Pol5	Svietidlo stropné/závesné pre LED trubice, 2xT8 60cm, 2x10W, IP65	ks	4,000	8,16	32,64
242	M	Pol6	Zásuvková skrinka typizovaná, náplň: prúdové chrániče, ističe, trafo 230/24V, zásuvky 400V/2x230V/24V, IP44	ks	4,000	145,86	583,44
243	M	Pol7	Zásuvka povrchová montáž 230V/16A, IP44	ks	5,000	2,81	14,03
244	M	Pol8	Zásuvka povrchová montáž 400V/32A, IP44	ks	2,000	5,36	10,71
245	M	Pol9	Inštalčná krabica povrchová	ks	45,000	0,85	38,25
246	M	Pol10	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	220,000	0,58	127,16
247	M	Pol11	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	50,000	0,58	28,90
248	M	Pol12	Kábel CYKY-J 5x1,5	m	75,000	1,06	79,69
249	M	Pol13	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	85,000	0,94	79,48
250	M	Pol14	Kábel CYKY-J 5x6	m	85,000	4,17	354,03
251	M	Pol15	Vodič CY 6 žltozelený	m	120,000	0,94	112,20
252	M	Pol16	Plastové žľaby pre uloženie káblov, vrátane uchytenia	m	30,000	7,23	216,75
253	M	Pol17	Elektrický infražiaric 600W/230V, pevný privod	ks	1,000	137,70	137,70
254	M	Pol18	Elektrický sálavý panel 1,5 kW/230V, IP54, pohyblivý privod	ks	3,000	273,70	821,10
D D4			Bleskozvod				911,97
255	M	Pol19	Zvodový vodič FeZn Ø 10mm²	m	90,000	1,45	130,05
256	M	Pol20	Zemniaci pásik FeZn 30x4	m	110,000	1,70	187,00
257	M	Pol21	Svorka skúšobná SZ s označením zvodu	ks	6,000	2,13	12,75
258	M	Pol22	Svorka odkvapová SO	ks	3,000	1,87	5,61
259	M	Pol23	Svorka križová SK	ks	7,000	1,53	10,71
260	M	Pol24	Svorka odbočovacia spojovacia SR02	ks	6,000	1,53	9,18
261	M	Pol25	Ochranný uholník s uchytením OU	ks	6,000	1,62	9,69
262	M	Pol26	Prípojnica potenciálového vyrovnania	ks	1,000	6,38	6,38
263	M	Pol27	Podpera vedenia FeZn	ks	90,000	1,53	137,70
264	M	Pol28	Zemniaca doska ZD	ks	6,000	67,15	402,90
D D5			Zemné práce				977,50
265	K	Pol29	Výkop a zához ryhy 350x800mm vrátane úpravy terénu	m	100,000	9,78	977,50

		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D6		Montážne práce				5 409,26
266	K	Pol30	Montáž zariadení	sada	1,000	3 272,50	3 272,50
267	M	Pol31	Pomocný montážny materiál	súb	1,000	127,50	127,50
268	K	Pol32	Vypracovanie projektu skutočného vyhotovenia	súb	1,000	425,00	425,00
269	K	Pol33	Prvá odborná prehliadka a odborná skúška - východisková revízia	hod	16,000	19,33	309,26
270	K	210964815.R	Demontáž existujúcej elektro inštalácie vrátane svietidiel, spínacích zariadení a pod.	kpl	1 000,000	0,85	850,00
	VV		1000 "odstránenie starej elektroinštalácie		1 000 000		
	VV		Súčet		1 000 000		
271	K	210964816.R	Demontáž bleskozvodu	kpl	500,000	0,85	425,00
	VV		500 "odstránenie starého bleskozvodu		500 000		
	VV		Súčet		500 000		
D	22-M		Elektro - motorická časť				12 313,11
D	D7		Motorická časť				12 313,11
272	M	Pol34	Rozvádzač RM2, 3 polia, celk.rozmer 2200x1900x400mm, In=160A, TN-C-S, IP55/20 vrátane príslušenstva	ks	1,000	4 233,00	4 233,00
273	M	Pol35	Montážna a výrobná dokumentácia RM2	ks	1,000	382,50	382,50
274	M	Pol36	Ovládacia plastová skrinka MS s príslušenstvom	ks	7,000	43,35	303,45
275	M	Pol37	Kábel CYKY-J 5x1,5 vrátane uloženia	m	225,000	2,13	478,13
276	M	Pol38	Kábel CYKY-J 12x1,5 vrátane uloženia	m	450,000	4,42	1 989,00
277	M	Pol39	Pomocná pozinkovaná konštrukcia	kg	35,000	6,38	223,13
278	M	Pol40	Oceľový rošt pre uloženie káblov vrátane príslušenstva	m	20,000	8,93	178,50
279	M	Pol41	Uzemnenie FeZn 3x4 mm vrátane príslušenstva	m	20,000	2,47	49,30
280	M	Pol42	Uzemňovací vodič do CY 6 mm ž/z	m	80,000	0,94	74,80
281	M	Pol43	Uzemňovací vodič do CY 16 mm ž/z	m	130,000	2,21	287,30
282	M	Pol44	Protipožiarne utesnenie otvorov a prestupov káblov cca 0,5m2	ks	4,000	29,75	119,00
283	K	Pol45	Prieraz murivom betón cca 400mm	ks	2,000	17,00	34,00
284	K	Pol46	Prieraz murivom tehla cca 250mm	ks	2,000	8,50	17,00
285	M	Pol47	Označovací štítok na kábel	ks	60,000	1,28	76,50
286	M	Pol48	Plastová elektroinštalačná rúrka	m	50,000	0,85	42,50
287	K	Pol49	Montáž a montážny materiál, nátery	sada	1,000	2 975,00	2 975,00
288	K	Pol50	Demontáž jestv. motorickej inštalácie vrátane rozvádzača RM2, 4 polia, ovládacích skriniek MS a káblových rozvodov	sada	1,000	850,00	850,00
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				77,32
289	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	19,33	77,32
	VV		2 "zariadenia bezdrôtovej komunikácie očistiť a preložiť		2 000		
	VV		2 "snímač bezp.zariadenia premiesniť na novú sadu		2 000		
	VV		Súčet		4 000		
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				10 408,85
290	K	000100041.S	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia - 5%	eur	1,000	10 408,85	10 408,85

Príloha č. 3 – Zoznam priamych subdodávateľov / Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok – je potrebné vybrať jednu z možností podľa toho či Zhotoviteľ uviedol alebo neuviedol subdodávateľov v ponuke
 Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy*:

☐ nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

☒ sa budú podľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
1	STREBOS SLOVAKIA		51 736 951		10%	
2	ŽelVeBe s.r.o.		36 565 474		10%	
3	IZOLTIM s.r.o.		45 517 827		10%	

* Uchádzač označí jednu z možností.

v BRATISLAVE, dňa 10.5.2024